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CONVOCATORIA PÚBLICA NO. 318376  de 2018
Modalidad: Menor Cuantía

Objeto: “Teniendo en cuenta las necesidades planteadas, la Universidad de Nariño – Unidad de Salud Estudiantil,  requiere contratar los siguientes
bienes y servicios:

1. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS BIOMÉDICOS DE LA UNIDAD DE SALUD DE LAS SEDES TOROBAJO Y VIPRI
2. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS PURIFICADORES DE AGUA
3. SERVICIO DE LAVADO DE ROPA HOSPITALARIA
4. COMPRA DE INSUMOS DE BIOSEGURIDAD
5. COMPRA DE DOTACIÓN DE UNIFORMES
6. COMPRA DE DISEÑO Y PUBLICIDAD CAMPAÑAS DE PREVENCIÓN Y PROMOCIÓN DE LA SALUD.”

El día veinticinco (25) del mes de abril de dos mil dieciocho (2018),  la Oficina de Compras y Contratación de la Universidad de Nariño, procede a realiza
la apertura de propuestas y evaluación de requisitos habilitantes y demás requisitos de las propuestas presentadas dentro del marco de la convocatoria
pública de menor cuantía N° 318376 de 2018. 

A continuación se relacionan las propuestas y su respectiva evaluación al cumplimiento de los requisitos habilitantes y demás:

PROPONENTE SLOGIC SAS TECHMEDIC SAS
CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA. CUMPLE CUMPLE

CERTIFICACIÓN PARA ACCEDER A LA INFORMACIÓN. CUMPLE CUMPLE

PROPUESTA ECONÓMICA
(No es un requisito habilitante, es un factor ponderable no susceptible de subsanación) 

CUMPLE
LOTE 4

$ 4’249.000
LOTE 5

$ 1.050.000

CUMPLE
LOTE 1

$6’ 768.458

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL. CUMPLE CUMPLE

DOCUMENTO DE IDENTIDAD   CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO  QUE  ACREDITE  LA  AUSENCIA  DE  RESPONSABILIDAD  FISCAL
EXPEDIDO POR LA CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA. 

CUMPLE CUMPLE

CERTIFICADO  QUE  ACREDITE  LA  AUSENCIA  DE  RESPONSABILIDAD
DISCIPLINARIA EXPEDIDO POR LA PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN.  

CUMPLE CUMPLE

CERTIFICADO QUE ACREDITE  LA AUSENCIA  DE ANTECEDENTES  JUDICIALES
EXPEDIDO POR AUTORIDAD COMPETENTE. 

CUMPLE CUMPLE

REGISTRO ÚNICO TRIBUTARIO.  CUMPLE CUMPLE
CERTIFICACIÓN  DE  CUMPLIMIENTO  DE  OBLIGACIONES  CON  LOS  SISTEMAS
GENERALES DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES PARAFISCALES. 

NO CUMPLE
No  aporta  planillas  o
comprobantes de pago de aportes
a  la  Seguridad  Social  de  los
últimos seis meses

NO CUMPLE
No aporta planillas o comprobantes
de pago de aportes a la Seguridad
Social de los últimos seis meses

INSCRIPCIÓN BANCO DE PROVEEDORES CUMPLE CUMPLE
REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES CUMPLE NO CUMPLE

No  aporta  Registro  Único  de
Proponentes.

EXPERIENCIA GENERAL DEL PROPONENTE CUMPLE NO CUMPLE
No  aporta  Registro  Único  de
Proponentes. 

CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE NO CUMPLE
No  aporta  Registro  Único  de
Proponentes.

CERTIFICACIÓN DE CUENTA BANCARIA CUMPLE CUMPLE
REQUISITOS ESPECÍFICOS PARA PROPONENTES PLURALES.  NO APLICA NO APLICA

NOTA: Se informa a los proponentes que hasta las once de la mañana (11:00 am) del día veintiséis (26) de abril de dos mil dieciocho (2018), se debe presentar los
documentos  faltantes (requisitos habilitantes) u observaciones que se estimen pertinentes. 

Firma de las personas que intervinieron en la evaluación: 

                                                                                         

DANIEL PORTILLA GUERRERO
PROFESIONAL  OFICINA DE COMPRAS Y CONTRATACIÓN

JAIRO ANTONIO GUERRERO GARCÍA
VICERRECTOR ADMINISTRATIVO 
Universidad de Nariño


